

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

CONTO ECONOMICO

COSTI					
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
75		ACQUISTI DI BENI	70,93		70,93
75.07		ACQUISTI DIVERSI	70,93		70,93
75.07.57		Acquisto dispositivi di sicurezza	70,93		70,93
76		ACQUISTI DI SERVIZI	159.743,98		159.743,98
76.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	152.516,96		152.516,96
76.01.80		Acquisti servizi diversi- PARITARIO	152.516,96		152.516,96
	40	FESTIVAL - Acquisto Trofei	602,68		602,68
	31	FESTIVAL - Affissioni	4.672,60		4.672,60
	30	FESTIVAL - Allestimenti	500,00		500,00
	38	FESTIVAL - Cancelleria	181,60		181,60
	56	FESTIVAL - Collaborazioni	18.911,60		18.911,60
	9	FESTIVAL - Compensi Occasionali	14.638,00		14.638,00
	13	FESTIVAL - Consulenza Artistica	19.726,00		19.726,00
	52	FESTIVAL - Docenze Tecniche	2.639,00		2.639,00
	18	FESTIVAL - Gadget	93,49		93,49
	37	FESTIVAL - Manifesti / Stampati vari	6.841,27		6.841,27
	12	FESTIVAL - Noleggio Pellicole	3.550,20		3.550,20
	17	FESTIVAL - Noleggio Sala	5.460,00		5.460,00
	34	FESTIVAL - Noleggio Videoproiettori	2.684,00		2.684,00
	10	FESTIVAL - Premi	10.000,00		10.000,00
	3	FESTIVAL - Pubblicità	7.264,24		7.264,24
	57	FESTIVAL - Servizi di Grafica/Cataloghi	3.122,00		3.122,00
	33	FESTIVAL - Servizi di Traduzione	1.256,80		1.256,80
	39	FESTIVAL - Servizi di Ufficio Stampa	7.288,00		7.288,00
	63	FESTIVAL - Servizio Sottotitoli	8.305,36		8.305,36
	5	FESTIVAL - Spese Alberghi e Ristoranti	15.688,12		15.688,12
	45	FESTIVAL - Spese Organizzaz.e Promozione	8.006,00		8.006,00
	2	FESTIVAL - Spese Varie	763,51		763,51
	4	FESTIVAL - Spese Viaggio	6.465,75		6.465,75
	36	FESTIVAL - Spese per Servizi Software	204,84		204,84
	6	FESTIVAL - Trasporti	617,18		617,18
	7	FESTIVAL - assicurazioni	600,00		600,00
	16	FESTIVAL - noleggio sistemi audio-video	683,20		683,20
	29	FESTIVAL - spese SIAE	1.751,52		1.751,52
76.05		COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI	19,79		19,79
76.05.01		Trasporti su acquisti	19,79		19,79
76.09		COSTI PER UTENZE	7.134,03		7.134,03
76.09.01		Assistenza software	4.028,55		4.028,55
76.09.02		Spese telefoniche ordinarie	1.010,50		1.010,50
76.09.04		Spese telefoniche radiomobili	1.188,62		1.188,62
76.09.31		Pulizia locali	906,36		906,36
76.11		MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE	73,20		73,20
76.11.19		Manutenzione attrezzature di terzi	73,20		73,20
78		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE	21.830,02		21.830,02
78.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	8.766,66		8.766,66
78.01.01		Consulenze Amministrative e Fiscali	860,10		860,10
78.01.02		Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)	2.086,68		2.086,68
78.01.25		Altri costi per prestaz.di terzi affer.	5.702,00		5.702,00
78.01.32		Contr.cassa prev.cons.ammin.fisc.(ordin)	117,88		117,88
78.03		ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO	63,67		63,67
78.03.25		Contributi INAIL co.co.co	63,67		63,67
78.05		COMPENSI ORGANI SOCIALI	12.999,69		12.999,69
78.05.63		Comp.amministr.soci co.co.co SC non corr.	12.999,69		12.999,69
79		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA	2.406,38		2.406,38
79.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	2.406,38		2.406,38
79.05.07		Servizi contabili di terzi	1.965,42		1.965,42
79.05.21		Premi di assicuraz.non obblig.deducibili	159,55		159,55
79.05.43		Valori bollati	6,00		6,00
79.05.51		Spese generali varie	275,41		275,41

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

CONTO ECONOMICO

COSTI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
80		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	4.337,74		4.337,74
80.01		GESTIONE IMMOBILI	2.784,00		2.784,00
80.01.13		Canoni locazione immobili deducibili	2.784,00		2.784,00
80.05		LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ.	1.259,00		1.259,00
80.05.17		Canoni noleggio attrezzature deducibili	1.259,00		1.259,00
80.07		CANONI E LICENZE SOFTWARE	294,74		294,74
80.07.03		Licenze d'uso software non capitalizzati	294,74		294,74
83		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	4.382,36		4.382,36
83.05		ONERI TRIBUTARI	18,00		18,00
83.05.11		Diritti camerali	18,00		18,00
83.07		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	4.364,36		4.364,36
83.07.11		Contributi associativi	1.200,00		1.200,00
83.07.13		Cancelleria varia	175,74		175,74
83.07.15		Abbonamenti, libri e pubblicazioni	87,84		87,84
83.07.25		Arrotondamenti passivi diversi	36,33		36,33
83.07.53		Perdite Pregresse	2.864,45		2.864,45
86		ONERI FINANZIARI	3.158,36		3.158,36
86.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	1.055,48		1.055,48
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	615,70		615,70
86.01.13		Commissioni disponibilità fondi	439,78		439,78
86.03		ONERI FINANZIARI DIVERSI	2.102,88		2.102,88
86.03.23		Differenze passive su cambi	2.102,88		2.102,88
90		AMMORTAMENTI	2.044,21		2.044,21
90.03		AMMORT. IMMOBILIZZ. MATERIALI	2.044,21		2.044,21
90.03.27		Amm.ti ordinari mobili e arredi	176,78		176,78
90.03.31		Amm.ord.macchine d'ufficio elettroniche	1.465,83		1.465,83
90.03.44		Amm.ti ordinari telefonia mobile	321,28		321,28
90.03.48		Amm.ti ordin. telefonia mobile ineduc.	80,32		80,32
93		IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	1.495,00		1.495,00
93.01		IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	1.495,00		1.495,00
93.01.01		IRES corrente	162,00		162,00
93.01.03		IRAP corrente	1.333,00		1.333,00
Totale Costi			199.468,98		199.468,98

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
70		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	22.542,85		22.542,85
70.09		RICAVI DA PRESTAZIONI	22.542,85		22.542,85
70.09.80		Prestazione di servizi - PARTITARIO	22.542,85		22.542,85
	6	Festival	4.500,00		4.500,00
	13	Incasso Diritti Iscrizioni	3.042,85		3.042,85
	4	Sponsorizzazioni Festival	15.000,00		15.000,00
73		ALTRI RICAVI E PROVENTI	174.664,69		174.664,69
73.01		PROVENTI DIVERSI	172.519,69		172.519,69
73.01.19		Sopravvenienze attive da gestione ordin.	230,83		230,83
73.01.25		Contributi in conto esercizio	171.988,50		171.988,50
73.01.32		Contributi c/impianti non imponibili	113,16		113,16
73.01.35		Arrotondamenti attivi diversi	37,20		37,20
73.01.51		Altri ricavi e proventi imponibili	150,00		150,00
73.05		ALTRI COMPONENTI POSITIVI	2.145,00		2.145,00
73.05.01		IVA da detrazione forfettaria	2.145,00		2.145,00
85		PROVENTI FINANZIARI	1.996,61		1.996,61
85.11		PROVENTI FINANZIARI VARI	1.996,61		1.996,61
85.11.13		Interessi attivi su c/c bancari	4,42		4,42
85.11.23		Differenze attive su cambi	1.992,19		1.992,19
Totale Ricavi			199.204,15		199.204,15
Perdita del periodo			264,83		264,83
Totale a pareggio			199.468,98		199.468,98